СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
             30.05. 2014г.                                   г. Западная Двина                                 № 102

      О внесении изменений в Правила
      землепользования и застройки
     городского поселения город Западная Двина

	Рассмотрев заключение комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г. Западная Двина от 19.05.2014 г., протокол публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки городского поселения г. Западная Двина от 15.05.2014 года, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Западнодвинского района РЕШИЛО:
     1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского              поселения город Западная Двина Тверской области (прилагаются):
           1.1.Заменить территориальную зону земельного участка площадью 64447 кв.м. по адресу г.Западная Двина ул.Калинина, с П-2 – зона производственно-коммунальных объектов IV-V класса санитарной классификации, на зону О-2 – зона делового, общественного и коммерческого назначения
           1.2.Заменить территориальные зоны земельных участков  площадью 0,8 га  по адресу: г.Западная Двина ул.Мира, с О-2 – зона делового, общественного и коммерческого назначения и О-3- зона объектов высшего и среднего профессионального образования, на зону Ж-1 – зона застройки средне и малоэтажными жилыми домами.
           1.3 Дополнить в условно- разрешенные виды использования территориальной зоны Ж-1 следующие объекты: котельные, административные здания, офисы, конторы, учреждения органов управления не выше 3 этажей.
         2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Авангард», а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации муниципального образования городского поселения город Западная Двина и администрации  Западнодвинского района в телекоммуникационной сети Интернет.
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Авангард».

                          Временно исполняющий полномочия
                         главы Западнодвинского района                                          В.И. Ловкачев